Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

 Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 июня 2019 года                                                                           № 96

п. Белореченский

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества городского поселения Белореченского

муниципального образования на 2019 год

        В целях пополнения доходной части бюджета городского поселения

Белореченского муниципального образования, в соответствии с

Федеральным законом от 21.12.2001г. N 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», ст. ст. 209, 215, 217

Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 51 Федерального

закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования от 17.04.2015г. № 275 «Об отдельных вопросах приватизации

имущества, находящегося в собственности городского поселения

Белореченского муниципального образования», руководствуясь ст. ст. 21, 42

Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского

поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества городского поселения Белореченского

муниципального образования на 2019 год.

       2. Опубликовать настоящее решение в официальной газете

«Белореченский вестник», на официальном сайте Администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования www.r-p-b.ru и  на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов www.torgi.gov.ru (Ушаков С.В. – Глава Белореченского

муниципального образования).

consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA261D8C79D4F8A4FBF545FlEm0F
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA56FD4C39D4F8A4FBF545FE0CB70108820AD334C3C3Fl6m9F
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA56FD4C39D4F8A4FBF545FE0CB70108820AD334C3C38l6mEF
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA56FD4C39D4F8A4FBF545FE0CB70108820AD334C3C3Bl6mAF
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA169D4C39D4F8A4FBF545FE0CB70108820AD334D3C3Bl6mAF
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA169D4C39D4F8A4FBF545FE0CB70108820AD334D3B3El6mCF
http://www.r-p-b.ru/

3. Контролъ за исполнен""Й р.-ения
председателя комиссии по собственности,
хозяйству, малому бизнесу Швырева О.Ф.

возложитъ на депутата Щумы,
промышленности, сельскому

Замести,t,слI) председателя Щуплы
г()ро,цс кого iloccJlcl lияt Iiелоlэе.t
N,ly}I и I1иIIаJI])IIого образоваtrи

Г;tаtза Бе:Iореt-iенскоI,о
N,l,vtl 14 I 1и I] aJl ь н ого образования

В. Г. Волосач

Ушаков

h
L,, ]Ёi
{Oгo /f_

{"У,

щ

2

4

Утвержден

Решением Думы городского поселения

 Белореченского муниципального образования

№ 96 от 26 июня 2019 года

Прогнозный план (программа) приватизации

 муниципального имущества городского поселения Белореченского

муниципального образования на 2019 год

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального

имущества городского поселения Белореченского муниципального

образования разработан в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г. N 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от 17.04.2015г. № 275 «Об отдельных вопросах

приватизации имущества, находящегося в собственности городского

поселения Белореченского муниципального образования», Уставом

Белореченского муниципального образования.

1.2. Приватизация муниципального имущества представляет собой

возмездное отчуждение имущества, находящегося в собственности

городского поселения Белореченского муниципального образования, в

собственность физических и/или юридических лиц.

1.3. Приватизация муниципального имущества основывается на

признании равенства покупателей муниципального имущества и открытости

деятельности органов местного самоуправления Белореченского

муниципального образования.

1.4. Приватизация муниципального имущества осуществляется

Администрацией городского поселения Белореченского муниципального

образования самостоятельно в порядке, определенном законодательством

Российской Федерации в сфере приватизации.

2. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ В 2019 ГОДУ

N

п/п

Наименование, характеристика

 имущества

Адрес

(местонахождение

имущества)

Срок

продажи

consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA261D8C79D4F8A4FBF545FlEm0F
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC6780566108E29F87A8DA169D4C39D4F8A4FBF545FlEm0F
consultantplus://offline/ref=044E0CCD4ED7B50CC678057013E273F47A80F965D5C5941DD010E40908E9C127l5m7F

5

1. Транспортное средство:

 - идентификационный номер (VIN):

Х1Е39762070041590,

- наименование: Автобус,

- марка, модель ТС: КАВЗ 397620,

- год изготовления ТС: 2007,

- модель, двигатель №: 51300К

71004341,

- шасси (рама) №: 330740 70928036,

- кузов (кабина, прицеп) №:

39762070041590,

- цвет кузова (кабины, прицеп):

золотисто-желтый,

- государственный регистрационный

знак: С921РЕ38,

-  паспорт транспортного средства:

серия  45 ММ № 218179

Иркутская область,

Усольский район,

с. Мальта

2019г.

2. Транспортное средство:

 - идентификационный номер (VIN):

Х1Е39762050038170,

- наименование: Автобус,

- марка, модель ТС: КАВЗ 397620,

- год изготовления ТС: 2005,

- модель, двигатель №: 51300К

51020980,

- шасси (рама) №: 330740 52081520,

- цвет кузова (кабины, прицеп):

золотисто-желтый,

- государственный регистрационный

знак: Т162ОА38,

-  паспорт транспортного средства:

серия  45 МА № 039960

Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Белореченский

2019г.

Глава Белореченского

муниципального образования                                                       С.В. Ушаков

	Утвержден
	1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
	2. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,